

## Edustajien nimeäminen Lahden seudun MAL -seurannan ja kaupunkiseutusuunnitelman ohjausryhmään

Maakuntahallitus 25.10.2021 § 202  
287/15.01.00/2021

Lahti, Asikkala, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Orimattila ja Päijät-Hämeen liitto ovat solmineet valtion kanssa yhteisen maankäytön, asumisen ja liikenteen MAL-sopimuksen, joka hyväksyttiin Päijät-Hämeen maakuntavaltuustossa 21.6.2021. Sopimus astui voimaan 23.6.2021, kun kunnat ja valtioneuvosto hyväksyivät sopimuksen.

MAL-sopimuksessa sopimuskumppanit sitoutuvat yhdessä valtion kanssa toteuttamaan kansallisia ilmastotavoitteita, vahvistamaan sosiaalista kestävyttä ja osallisuutta sekä parantamaan kaupunkiseudun saavutettavuutta, sisäistä liikennettä ja kestävän aluerakenteen muodostumista yhdessä seudun muiden toimijoiden kanssa. Sopimus on voimassa vuosina 2021–2031. Sopimus päivitetään vuoden 2023 loppuun mennessä.

Kuntien ja Päijät-Hämeen liiton 7.5.2019 allekirjoittaman aiesopimuksen jälkeen sopimusluonnos laadittiin ja varsinaiset neuvottelut valtion kanssa käytiin virkahenkilövetoisesti. Sopimusneuvotteluiden ohjaamiseksi perustettiin keväällä 2020 poliittinen ohjausryhmä, johon kukin kunta ja Päijät-Hämeen liitto nimesi kaksi edustajaa. Viimeisessä ohjausryhmän kokouksessa 23.6.2021 linjattiin, että myös alkavan sopimuskauden toimenpiteiden toteutumisen seurantaan ja ohjaamiseen on syytä perustaa poliittinen ohjausryhmä, johon nimettäisiin kaksi edustajaa kustakin kunnasta.

Päijät-Hämeen liitto ja Lahden kaupunkiseudun MAL-kunnat yhteistyössä Hämeen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa valmistautuu laatimaan vuosien 2021 ja 2022 aikana kaupunkiseutusuunnitelman, joka vastaa MAL-sopimusta sekä kaavoitus- ja rakennuslakiluonnoksen vaatimuksia kaupunkiseutusuunnitelmasta. Nimettävä MAL -seurannan ohjausryhmä toimisi poliittisena ohjausryhmänä myös kaupunkiseutusuunnitelman valmistelussa.

Valmistelija	Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors, p. 040–531 7628
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	Maakuntahallitus valitsee kaksi edustajaa Lahden seudun MAL -sopimuksen seurannan sekä kaupunkiseutusuunnitelman ohjausryhmään.
Päätös	Maakuntahallitus nimesi maakuntahallituksen puheenjohtajan Pekka Komun ja maakuntajohtaja Niina Pautola-Molin edustajaksi Lahden

seudun MAL -sopimuksen seurannan sekä kaupunkiseutusuunnitelman ohjausryhmään.